平成 28年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名 代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証一部）

問 合 せ 先 取締役管理部長  小林  英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 27 日開催の取締役会において、役員の異動について、平成 28年５月 27

日開催予定の第 21 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．役員の異動

(1)取締役候補者

新任 宮本 久美子

※宮本久美子は会社法第２条 15 号に定める社外取締役候補です。

(2)監査役候補者

金野 栄太郎 （現 監査役）

※金野栄太郎は会社法第２条 16 号に定める社外監査役候補です。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名 宮本 久美子（みやもと くみこ）

生年月日 昭和 45年３月１日

略歴 平成 12年 4 月

平成 20年１月

平成 23年４月

平成 28年１月

弁護士登録、鳥飼総合法律事務所入所

同所 パートナー弁護士就任

株式会社ミサワ社外監査役（現任）

和田倉門法律事務所設立、マネージングパートナー弁

護士就任（現任）

保有株式数 ―

３．異動予定日

平成 28年５月 27日

以  上